
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 31.5.2019

na zhotovení díla

"Boskovice, Podlesí, Milánovy - vodovod, jednotná, splašková a dešťová kanalizace"

M U B O P 00D R JC P

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
jednající Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.
se sídlem: Havírenská 1020/10, 679 61 Letovice
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, pod sp
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČ:
DIČ:
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení:
č. účtu:
jednající:
(dále jen

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. X V I. Závěrečná ujednání, odst. 2 podepsané
Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) dohodli na změně čl. V. Doba a místo plnění, odst. 3.,

který nově zní:

3. Zhotovitel se zavazuje provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo v celém
rozsahu včetně vyzkoušení díla, tj. provedení předepsaných nebo dohodnutých zkoušek
nejpozději do 31.3.2020. O tomto sepíší obě smluvní strany předávací protokol, který bude
obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
Tento termín lze prodloužit o dobu, kdy klimatické a povětrnostní podmínky prokazatelně
neumožní dodržet technologické a bezpečnostní požadavky na montážní a stavební prací.
Musí se jednat o takové nepříznivé klimatické podmínky, které by dlouhodobě narušovaly
technologické procesy prací. Na nový termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na

prodloužení nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými klimatickými podmínkami se
myslí takové, které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané

MUBOP00DRJCP



období z dlouhodobého hlediska obvyklé. Tento termín se může taktéž prodloužit v případě,
že v rámci archeologického dohledu bude požadováno provedení archeologického výzkumu
dle zák. č. 20/1987 sb., o státní památkové péči.

II.

Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy o dílo, je sepsán ve

čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě hotovení a zhotovitel
dvě vyhotovení.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají
nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 schválila Rada města Boskovice dne 12. 11. 2019 na 22. schůzi Rady

města Boskovice usnesením číslo 17.2.

V Boskovicích dne 19, j j 2019

Za objednatele:

V Letovicích dne 13.11.2019

Za zhotovitele:


